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Forslag til beplantnings-projekt – Bakkegårds Allé 

Bestyrelsen har arbejdet med projekt, hvor der etableres beplantning svarende til den oprindelige plan for området. 

Det drejer sig om: 

• Genetablering af pilering  

• Fortsættelse af allétræer 

I det nedenstående udspecificeret som hhv. projekt 1 og 2.  Kommunen har tilbudt fræsning og klargøring inden 

plantning, og efterfølgende træflis omkring de nye træer. Der er indhentet tilbud fra tre forskellige leverandører.  

Projekterne foreslås plantet efteråret 2018. 

 

Projekt 1 - Pilering 

Genetablering af ”pilecirklen” beliggende ved 1. vænge til venstre, mod Rønninge. Efterfølgende ønskes det at få slået 
græsset, så der dannes en lille ”sti” fra vænget til pilecirklen. For placering af pilering, se nedenstående skitse.   

     

 

 

        

   

  

Omkostning 

Piletræer/buske ca.    200,- 

Plantning/klargøring af området ca. 2.000,- 

Pasning i 3 år indtil det kan klare sig selv  ca. 1.000,- 

I alt ca. 3.200,- 

http://www.bakkegaards-alle.dk/
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Projekt 2 - Allétræer 

Fortsættelse af allétræer - i forlængelse af stamvejen, ud i engarealet, som derved danner en ”sti”, som svinger mod 
nord og derefter går langs mosen, se nedenstående skitse. Det foreslås, at der plantes 2 søjleeg svarende til de 

eksisterende allétræer, men at de resterende træer er piletræer, svarende til de øvrige stier i området. 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

Træsorter svarende til de eksisterende allétræer, hhv. pil (se foto nederst til ve. Placeret i skitsen som den stiblede 

linje markeret med mørkebå) og søjleeg (se foto nederst til hø. placeret i skitsen markeret med rød).

  

Omkostning 

2 stk Søjleeg ca.  2.000,- 

20 stk. piletræer ca.  4.000,- 

Plantning/klargøring af området/støttestolperVandposer, osv. ca. 10.000,- 

Pasning i 3 år indtil det kan klare sig selv  ca.  7.000,- 

I alt ca. 23.000,- 

http://www.bakkegaards-alle.dk/

